
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2022 №  216

г. Кировград

Об утверждении состава Наблюдательного совета  Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 26 «Радуга»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях» и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев обращение заведующего 

Муниципального автономного   дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 

«Радуга» О.А. Бершовой от 01.03.2022 года № 56, руководствуясь Уставом Кировградского 

городского округа, администрация Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 26 «Радуга» в новой редакции (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Кировградского городского 

округа от 15.09.2015 года № 1328 «Об утверждении состава наблюдательного совета 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 

«Радуга»».
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  

Кировградского городского округа и на официальном сайте Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 «Радуга».
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя Главы 

администрации Кировградского городского округа  Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского городского округа

                       

А.А. Оськин



Приложение
утвержден постановление администрации

Кировградского городского округа
                                                                                               

Состав Наблюдательного совета  Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 26 «Радуга»

1. Подобед Алексей Стефанович — старший механик железнодорожного цеха филиала 

«Производство полиметаллов» АО «Уралэлектромедь», депутат Думы Кировградского 

городского округа, представитель органа местного самоуправления.

2. Перевозкина Наталья Юрьевна — юрисконсульт Муниципального казенного 

учреждения «Управление образования Кировградского городского округа», представитель 

Учредителя.

3. Бахарева Татьяна Николаевна — учитель-логопед Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 26 «Радуга», представитель 

Учреждения.

4. Мельник Ольга Алексеевна -  воспитатель Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 26 «Радуга», представитель родительской 

общественности.

5. Султанов Азат Сатханович — старший инспектор ДПС ОГИБДД МОтд МВД России 

«Кировградское», представитель  родительской общественности.

6. Телегина Юлия Алексеевна — менеджер ООО «Каньон», представитель общественности.

7. Красноперов Дмитрий Владимирович — индивидуальный предприниматель 

Красноперов Д.В., представитель общественности.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-16T13:02:22+0500




